PODER
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 37/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, que em conjunto com a diretoria competente
providencie a reforma e manutenção do Recinto de Exposições, em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo melhorar as condições do local bem como zelar peio
conforto de nossos munícipes que o utilizam diariamente para prática de íazer, esportes e
diversão.

Cabe ressaltar, que o recinto e um dos pontos turísticos de nossa Estância frequentado
diariamente pelos turistas e cidadãos Lindoianos.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um assunto
de interesse público.

Saia das Sessões, 20 de Março de 2020.

Ariane Faria Alves
Vereadora

Aparecido Luiz Matos
Vereador

José Pereira da Silva
Vereador

MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
f/wenidqgRioagoiPeixe*§460 ^ 3ardim Estancia Lindóia ■ CEP 15.950-000

t olíiit 19) ’3898 1 I
LINDOIA/SP